令和5年1月吉日 赤磐医師会会長 滝澤 貴昭 牛涯教育担当理事 上野 芳樹

赤磐医師会病院院長

## 赤磐医師会学術講演会

開催日: 2023年3月24日(金) 19:30~20:30

開催形態 : ①会場参加:赤磐医師会病院 4階会議室

岡山県赤磐市下市187-1 TEL:086-955-8188

②WEB**配信(**ZOOM Webinar) 詳細は裏面をご覧ください。

19:30~20:30 特別講演



赤磐医師会病院 糖尿病内科 診療部長 大宮 照明 先生

## 糖尿病に合併したNAFLD/NASH管理の意義



倉敷中央病院・糖尿病・内分泌代謝センター 糖尿病内科 部長 村上 和敏 先生

Windows				■Mac					■スマホ					
ブラウザ	Ver.	Windows 8.1	Windows 10	Windows 11	ブラウザ	Ver.	Mac Ver. 10.15	Mac Ver.	Mac Ver. 12	ブラウザ	Ver.	ios 8.0以降	iPadOS 13以降	Android 5.0x以降
Edge	最新パージョン		•	•	Firefox	最新パージョン	•	•	•	Chrome	最新パージョン	•	•	•
Firefox	最新パージョン	•	•	•	Chrome	最新パージョン	•	•	•	Safari	最新バージョン	•	•	
Chrome	最新バージョン	•	•	•	Safari	最新パージョン	•	•	•	Webkit	最新パージョン			•

当日はお弁当をご用意させて頂きます。(数に限りがございます。)

岡山県医師会生涯教育講座 1.0単位 (cc:76. 糖尿病)

共催:赤磐医師会 赤磐医師会病院/興和株式会社

## 赤磐医師会学術講演会事前登録について

下記「①」「②」いずれかにて お申込いただきますようお願い申し上げます。

## ① インターネット

下記URLまたは二次元コードから、登録画面にアクセスいただき、必要事項をご入力ください。

<URL>

https://kowa-web.com/s/LYU7P

② FAX 《赤磐医師会学術講演会参加申込書》 ※会場参加ご希望の方は3月15日(水)までにご返送下さい。	
ご施設名【	]
ご芳名【	]
メールアドレス【	]
医籍登録番号(医師の方のみ)【	
ご参加方法 【 会場ご参加 ・ Webご参加	]
FAX送信先 086-225-666	5

興和(株)岡山営業所 宛